
★営業時間外のご連絡はフリーＦＡＸ、ホームページのご連絡受付で承ります。

　対応は翌営業日となりますので、営業時間内にご連絡ください。

フリーＦＡＸで連絡➡０１２０－５５８－５５２へご送信ください。

ホームページから連絡➡https://www.doshin-fujimura.com/

平　 日
日祝日
休刊日

午前２時～午後4時の14時間営業
午前２時～午前10時の8時間営業
お休みとなります。

有限会社 藤村販売所

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-467-104

いつも北海道新聞をはじめとする取扱各新聞をご愛読いただき、ありがとうございます。

さて、すでに本紙社告および折込チラシにてお知らせした通り、２０２３年１０月１日

より北海道新聞夕刊が休刊となります。いままで、夕刊をご愛読いただいた読者の皆様に

は大変、ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

夕刊休刊に伴い、当販売所の営業時間を下記の通り、変更させていただきますので、ご

了承ください。

今後とも取扱各新聞をご愛読いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬  具

北海道新聞夕刊休刊に伴う営業時間変更のお知らせ


